2023/11/07 16:11 1/1 [轉知] 2016/1/22 中研院至日本國際專線維護說明

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/01/19

[轉知] 2016/1/22 中研院至日本國際專線維護說明

主旨：[轉知] 2016/1/22 中研院至日本國際專線維護說明

說明：

轉知中研院台灣至日本國際專線將於105年1月22日(星期五)12時至16時進行光纖清潔及設備更換，說1.
明資訊如下。
105年1月22日(星期五)12時至16時，因海纜系統業者進行光纖清潔及設備更換，本院與日本國際網路2.
流量將自動調整路由至香港再回台灣，服務原則上不受影響。
維護時間 ：105/01/22 12時-16時, GMT+83.
實際斷線：約4小時4.
影響線路：台灣至日本連線服務。5.
處理方式：無。6.
洽詢電話: (02)6614-9490、6614-99537.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160119_03

Last update: 2016/01/21 15:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160119_03

	[轉知] 2016/1/22 中研院至日本國際專線維護說明